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Плуги оборотные PO с болтовой защитой
Навесные оборотные плуги РО агрегатируются  с тракторами мощностью от 70 до 140 л.с. Стандартный плуг, оборудован системой защиты, в виде болтов-предохранителей а так же опорным резиновым колесом, с помощью которого можно регулировать глубину вспахивания. Плуги типа РО имеют возможность изменять рабочую ширину, которая соответственно составляет: 32, 36, 40 и 44 см на один корпус. Благодаря системе регулировки плуг очень прост в обслуживании. Современный поворотный механизм оборудован двусторонним цилиндром. Короткая и мощная оборотная ось усиливает устойчивость к сильным и долгим нагрузкам. Просвет под рамой составляет 760 мм, расстояние между корпусами 850 мм.  Рабочие органы марки  Kverneland. Форма отвала и лемеха обеспечивают низкое сопротивление и высокую производительность при низкой мощности трактора и низком расходе топлива. Сечение рамы 120х120х8 мм
Краткие технические характеристики

	ТИП
	Масса (кг)
	Требуемая мощность (л.с.)
	Расстояние между корпусами (см)
	Просвет под рамой (см)
	Производительность (га/ч.)

	РО 3 болт
	950
	70÷80
	85
	76
	0,6÷1,1

	РО 4 болт
	1100
	90÷115
	85
	76
	0,8÷1,5

	РО 5 болт
	1440
	110÷140
	85
	76
	1,0÷1,8


Возможна универсальная версия 3+1 и 4+1
Плуги оборотные POс рессорной защитой
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Стандартный плуг, оборудован рессорной системой защиты, а так же опорным резиновым колесом, с помощью которого можно регулировать глубину вспахивания. Плуги типа РО имеют возможность изменять рабочую ширину, которая соответственно составляет: 38, 42, 46 и 50 см на один корпус. Сечение рамы 140х140х8 мм
Краткие технические характеристики

	ТИП
	Масса (кг)
	Требуемая мощность (л.с.)
	Расстояние между корпусами (см)
	Просвет под рамой (см)
	Производительность (га/ч.)

	РО 3 рессора
	1250
	80÷110
	100
	76
	0,8÷1,3

	РО 4 

рессора
	1500
	115÷140
	100
	76
	1,0 ÷1,7

	РО 5 рессора
	1800
	120÷180
	100
	76
	1,2÷2,0


Цена с НДС (руб): РО-3 ------284000,00
РО-3+1 -------324000,00

РО-4 ---------318800,00

РО-4+1 ------385700,00

РО-5 ----380500,00

Цены по плугу РО с рессорной защитой, рама 140х140 можно уточнить у менеджеров.
Предлагаем к поставке рекомендуемый комплект запасных частей.
	№ п/п
	Запчасть
	к-во/ шт
	Цена/ед

рублей
	Сумма/ рублей

	1
	Долото левое  РО   PO.EK.00022
	2
	540
	1080

	2
	Долото правое  РО   PO.EK.00010
	2
	540
	1080

	3
	Болт лемешной ZМ14-34   PO.EK.00011 (PO.EK.00012)
	4
	165
	660

	4
	Лемех левый  РО   PO.EK.00018
	2
	2236
	4472

	5
	Лемех правый РО   PO.EK.00007
	2
	2236
	4472

	6
	Грудь отвала плуга РО левая  PO.EK.00020
	1
	992
	992

	7
	Грудь отвала плуга РО правая   PO.EK.00016
	1
	992
	992

	8
	Болт срывной М12-90-8,8
	3
	82
	246

	 
	Итого
	
	
	13994,00



